

ADP.2301. 111.2021

Kielce, dnia 21.12.2021r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. Dostawa urządzeń medycznych

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczym wyświetlaczem typu LCD dotykowym wielkości 7 cali? Proponujemy rozwiązanie korzystniejsze, gdyż wyświetlacze LCD są bardziej czytelne z dalszej odległości i pokazują więcej informacji diagnostycznych (np. w przypadku awarii wiadomo która część uległa uszkodzeniu, co zmniejsza ewentualne koszty serwisu).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje i dopuszcza wyświetlacz typu LCD ważne aby oferowany wyświetlacz wyświetlał wszystkie podane w SWZ parametry pracy Zamrażarki.

2. Czy Zamawiający wymaga urządzenia z czterema poziomami przechowalniczymi, czyli trzy półki i podłoga zamrażarki? Jest to rozwiązanie stosowane przez wszystkich producentów zamrażarek niskotemperaturowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje, wymagana min 4 półki oprócz podłogi zamrażarki

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez nóżek umożliwiających wypoziomowanie zamrażarki, ale w zamian z czterema kółkami, z czego dwa z hamulcem? Proponowane rozwiązanie pozwala na stabilne ułożenie urządzenia w miejscu docelowym

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje, Zamrażarka wyposażona w kółka, Zamawiający rezygnuje z wymagania zastosowania nóżek umożliwiających wypoziomowanie zamrażarki.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane w technologii bezfiltrowej i tym samym bez alarmu zabrudzenia filtra? Proponujemy rozwiązanie korzystniejsze, nowocześniejsze i wygodniejsze dla Użytkownika ze względu na fakt braku konieczności czyszczenia filtra skraplacza.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający rezygnuje z w wymogu stosowania filtra i dopuszcza zaoferowanie zamrażarki wykonanej w technologii bezfiltrowej.

5. Czy Zamawiający wymaga systemu awaryjnego podtrzymania temperatury Co2 czy LN2?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga systemu podtrzymania temperatury przez wykorzystanie dwutlenku węgla CO2 zgodnie z SWZ.

6. Mając na względzie zasady uczciwej konkurencji uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 2, tj. Analizator demineralizator do ultra czystej wody i stworzenie odrębnego pakietu. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż są to bardzo różne urządzenia, a ich dystrybucją zajmują się odmienne, dedykowane, autoryzowane firmy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzielił aparatu do demineralizowania wody jako osobnej części. Po analizie przedmiotu zamówienia wydzielono poszczególne części mając zarówno na względzie zachowanie konkurencji.

Barbara Kotras